CR 19 6 100 ED EMIRO SOSSA PACHECO          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: RECAUDO ALUMBRADO PUBLICO JUNIO DEL  2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 7.458.407,00 0,00
13054500001 Alumbrado publico 0,00 7.458.407,00

SUMAS IGUALES 7.458.407,00 7.458.407,00
LA SUMA DE: Siete Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Mil 
Cuatrocientos Siete Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022092100699Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-09-21 VALOR: 7.458.407,00
BENEFICIARIO: 844004576-0 EMPRESA DE ENERGIA DE CASANARE S.A. E.S.P DOCUMENTO: 844004576-0
DIRECCION: CR 19 6 100 ED EMIRO SOSSA PACHECO          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: RECAUDO ALUMBRADO PUBLICO JUNIO DEL  2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 7.458.407,00 0,00
13054500001 Alumbrado publico 0,00 7.458.407,00

SUMAS IGUALES 7.458.407,00 7.458.407,00
LA SUMA DE: Siete Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Mil 
Cuatrocientos Siete Pesos

Aprobó